
Univerzita Karlova v Praze 
 
 
 

ZÁZNAM O PR ŮBĚHU OBHAJOBY 

BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
      
 
 
 
Název práce:   Digitální malba jako specifická část počítačové grafiky 
Jazyk práce:   český 
 
Student:  Iva Vyhnánková 
Fakulta:  Pedagogická fakulta 
Studijní program: B7507 Specializace v pedagogice 
 
Vedoucí / školitel: Mgr. Tomáš Jeřábek 
Oponent(i):   PhDr. Jiří Štípek, Ph.D. 
 
Předseda komise:  PhDr. Jiří Štípek, Ph.D. 
Členové komise:  Mgr. Tomáš Jeřábek 

Ing. Jaroslav Novák, CSc. 
 
 
Datum obhajoby:  17.6.2013 
 
Průběh obhajoby:  
Studentka v rámci úvodní prezentace představila svou prakticky zaměřenou bakalářskou práci, její cíle, 
způsob řešení a nastínila její obsah. V závěru seznámila komisi s výsledným produktem v podobě video 
tutoriálů představujících procesní modely vybraných technik digitální malby. 
V další fázi seznámili vedoucí a oponent komisi se svými posudky, hlavními připomínkami a položili 
několik otázek týkajících se autorství grafických ukázek a názoru na další vývoj v dané problematice.  
Hlavní a v podstatě jediná výhrada oponenta směřovala ke specifikování předmětu a cíle práce. Vedoucí i 
oponent ve shodě konstatovali vysokou až nadprůměrnou úroveň předložené práce. 
Následná diskuze se vedla především kolem video tutoriálů. 
 
Výsledek obhajoby: výborně 
 
 
 
 
 

__________________________________ 
                                                                                                 PhDr. Jiří Štípek, Ph.D. 

 


